INDICAÇÃO Nº 01962/2009
Solicita iluminação pública na viela que liga a Rua José Hipólito da Silva à Rua Paul Harris, Esplanada Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação pública na viela que liga a Rua José Hipólito da Silva à Rua Paul Harris, Esplanada Mendes.
JUSTIFICATIVA:

A escuridão que toma conta do local à noite coloca em risco a segurança das pessoas que podem ser vítimas de acidentes ou das ações de criminosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05606/2009-451